2021 年 10 月 1 日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証第一部）

代表者名  代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問合せ先 取締役 CFO 渡邉  将也

  （TEL 03-5737-2784）

新市場区分における「プライム市場」選択申請完了に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 27日に公表いたしました「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果及

び 「プライム市場」選択に関するお知らせ」のとおり、取締役会において、新市場区分の実施日以降に当社が所属する市

場区分として「プライム市場」を選択し、東京証券取引所に対して申請を行うことを決議しております。

当社はこの決議に基づき、2021 年 10 月１日に、新市場区分の実施日以降に当社が所属する市場区分として「プライム市

場」を選択し、東京証券取引所に対して申請いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以  上